Municipio de Ingé (PB) - PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA PORTUGUESA

LISTA DE CONVOCAGAO - AVALIAGAO DE TITULOS
PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA PORTUGUESA

Atualizado em 03/11/2023, apds recursos.

[ J

igeduc

INSC NOME
112496 PEDRO FEITOZA DA SILVA

1871 RENATO DE ARAUJO
118076 DESIREE CAVALCANTE NUNES

5245 LUCIANA FERREIRA DE LIMA
110765 = WALLISON NICHOLS ALMEIDA DOS SANTOS
61229 ANDRESSA RAFAELA ARAUJO NOBREGA
91442 AELINNY LOUISE MEIRELES DE MACEDO
100191 | IZABELLY LAURA SILVA DE SOUZA FELIX
113569 MARCIANA DA SILVA MILANEZ
58357 GISLANE DE MELO FERREIRA LOPES DO

NASCIMENTO

60791 KELLY DA SILVA MELO ARAUJO

2053 ANDERSON LUAN DIAS GONCALVES
122937 = LARISSA DA CONCEIGAO CESAR DA SILVA
58181 RAFAELA CANDIDO DA SILVA SOBRAL
104257 LUZIGLEICA PAIVA DE LIMA GOMES
106358 CLAUDIMAR BRAZ DA SILVA ANDRADE
119123 = THAIS NASCIMENTO CUNHA DA SOLEDADE
113668 JULIANA FAUSTINO DE ANDRADE
73426 MARIA HELOISA DA SILVA SOUZA
118419 MARCELO AVELINO XAVIER

RESULTADO

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

( )
( )
( )
( )
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( )

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( )

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

UOA e
70 - 52
70 - 51
68 - 50
65 - 50
64 - 49
63 - 47
63 - 45
62 - 49
62 - 46
62 - 45
62 - 44
61 - 47
61 - 45
61 - 43
61 - 42
60 - 43
59 - 45
59 - 45
58 - 45
58 - 43

C.
GER.

18
19
18
15
15
16
18
13
16

17

18
14
16
18
19
17
14
14
13
15

NASC.

03/04/91
20/01/00
05/03/90
07/05/74
01/09/95
24/01/90
30/12/87
25/02/92
03/05/90

19/11/80

04/11/83
21/01/00
18/04/95
05/05/92
12/07/91
15/06/88
15/05/86
18/03/91
11/12/98
09/06/85

JUR. PCD

SIM -
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INSC

112319

115959
75219
3087
3601
58451
116697

111472

109952
108304

3503

92269

104651

123042
4151
119590
112822
3639
108124
118615
2322
117419

Municipio de Ingé (PB) - PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA PORTUGUESA

NOME

MARCOS ANTONIO GONGALVES DE
MEIRELES FILHO

JESSICA DA SILVA NASCIMENTO
ANNA RAQUEL DIONISIO RAMOS
ANNA RAISSA BRITO RODRIGUES
MARCIO JOSE DOS SANTOS
JULIANY CORREIA GOMES
DELANE CRISTINA GALIZA LOURENCO

GLEYNIA GILLAND DA SILVA E SOUZA
FARIAS

LUCAS DA SILVA RODRIGUES
DAYANA BENTO DE SOUZA

EMANOELLE MARIA BRASIL DE
VASCONCELOS

JESSICA KAROLINE DO NASCIMENTO
GOMES

ALDENIR DE OLIVEIRA PEREIRA
NASCIMENTO

DRIELY XAVIER DE HOLANDA
ROSA MARIA LINS BONIFACIO
ELISANGELA ARAUJO SILVA

ROSANGELA VENANCIO DE SOUZA REGIS

JOSE WANDERLEY SALES DE LIMA
JOSE FERNANDO GUEDES RODRIGUES
ALANNA EMILLE SANTIAGO DA SILVA

PRISCILA NUNES BRAZIL

WILLIANE VITORIA DE OLIVEIRA FERREIRA

RESULTADO

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

( )
( )
( )
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAP{TULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( )

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

( )
( )
( )
( )
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( )

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

GERA c.
L 90A  eop,
58 | - 43
58 - 43
58 | - 42
58 | - 42
58 - | 42
58 - 41
57 | - 43
57 | - a2
57 | - 4
57 - 4
57 | - M
57 - 40
56 | - 41
56 | - 41
56 | - 40
56 | - 40
56 | - 40
56 - 39
56 - 39
55 | - 43
55 | - 42
55 | - 42

C.
GER.

15

15
16
16
16
17
14

15

15
16

16

17

15

15
16
16
16
17
17
12
13
13

NASC.

06/07/85

04/05/97
14/06/87
05/01/00
11/01/00
22/12/96
28/07/88

20/08/77

02/04/96
08/10/96

08/01/00

05/04/89

26/08/84

27/05/91
01/09/70
15/06/73
24/03/75
16/11/67
03/08/01
13/02/95
06/01/00
14/03/01

JUR. PCD

SIM -
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INSC

119030
104128
113195
65683
118490
100126
58926
119179
97569
110387
6272
62378
110416
118312
61488
4289
69324
60851
61163

117008

113380

116898

110258
59534

Municipio de Ingé (PB) - PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA PORTUGUESA

NOME

BRAULIO MACIEL SILVA
LUANA OLIVEIRA VITAL BARROS
MARIA ALICE AMELIA DE AGUIAR
LUIZA HELENA COSTA
ZELIA DE LIMA BARDELLA
MARIA RAQUEL DA SILVA NUNES
PATRICIA ELANE DANTAS SILVA ARAUJO
JOANA DARC DE ANDRADE FREITAS
ISABEL CRISTINA DA SILVA CARNEIRO
MARIA RAQUEL CRISTOVAO DIAS
JOSIVAN MARTINS DA SILVA
MARIA APARECIDA DE MENEZES SILVA
LUCICLAUDIA ALVES DA SILVA
WALESKA DINIZ MAMEDE
KALINA FERNANDA CAVALCANTI FERREIRA
REDJANE DE SOUZA CONSERVA
ADELMA DE SOUSA COSTA LIMA
JOYCE SOUZA DO NASCIMENTO
BARBARA MORGANA DE OLIVEIRA BATISTA

JHONATHAN ANTONNY DE SOUSA SANTOS
MACHADO

JOSE ROBERIO DANTAS DA SILVA
RENATA ATAIDE DO NASCIMENTO
MARIA DO SOCORRO RAMOS DE OLIVEIRA
MARILIA GABRIELA DE LIMA SILVA

RESULTADO

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO

(
(A
(
(
(A
(
(
(A
(

NAO CONVOCADO(A
(
(
(A
(
(
(A
(
(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
(

)
)
)
)
)
)
)
)
)
), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

(A )
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
( )
NAO CONVOCADO(A )

), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

L e0A g
55 - 39
55 - 39
55 - 37
54 - 42
54 - 41
54 - 4
54 - 40
54 - 39
54 - 38
54 - 36
53  SIM 39
53 - 41
53 - 40
53 - 39
53 - 39
53 - 38
53 - 36
52 - 40
52 - 39
52 - 39
52 - 38
52 - 37
52 - 36
52 - 36

C.

GER.

16
16
18
12
13
13
14
15
16
18
14
12
13
14
14
15
17
12
13

13

14
15
16
16

NASC.

08/01/78
06/07/89
15/03/96
06/11/91
11/07/81
29/07/83
29/04/83
07/03/94
25/03/92
04/02/83
27/05/63
04/11/98
11/05/90
17/04/75
15/02/91
15/08/73
21/07/77
04/11/01
28/09/68

16/04/95

10/05/85
25/01/95
04/05/81
18/04/02

JUR. PCD

SIM -
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INSC

58484

117799

117263
117508
58212
113471
117306
113443

115508

111464

118189
116342
110730
96510
97549
118970
116840
115528
119270
93996
113964
128077
96006

Municipio de Ingé (PB) - PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA PORTUGUESA

NOME

ISABEL DE SOUZA FIGUEIREDO

DANIELLY JACYARA PEDROSA SILVA
ALBUQUERQUE

CYNTHIA DA SILVA RAMOS
INGRID BIANKA FREIRE ALVES
MURILO MARTILIANO MARQUES DA SILVA
CAMILLA FRANCO REINALDO DE ANACLETO
MARCIA CASSIANA RODRIGUES DA SILVA
GIZELE PEREIRA DOS SANTOS

MICHELLE THALYTA CAVALCANTE ALVES
PEREIRA

MONICA FARIAS DE VASCONCELOS
OLIVEIRA

GILDERLANE GUIMARAES SOUSA
KETT CARDOSO COUTINHO
JACYELLE BASILIO DE SOUZA
VERONICA LOURENCO BIZERRA SOUZA
ANABELLE SOUSA AZEVEDO
CAMILA GALDINO DE AGUIAR
ANA DANIELE FELIX DA SILVA
LILIAN VALERIA DA SILVA ALVES
CRISTINA CUNHA DA COSTA FREIRE
RAYANNE EMMANOELLA LEAL DA COSTA
ANA MARIA DANTAS DE ARAUJO
LUCLECIA DA SILVA LIRA
ERASMO SANTIAGO DOS SANTOS

RESULTADO
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

(
(
NAO CONVOCADO(A
(
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
(A

)
)
), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
)
)
)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( )

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

= o 5
52 - 34
51 - 37
51 - 36
50 - 40
50 - 38
50 - 36
49 - 35
49 - 34
49 : 33
48 - 38
48 - 35
48 - 35
48 : 34
48 - 33
47 - 38
47 - 35
47 - 34
47 - 34
47 - 33
47 - 32
46 : 34
46 - 33
46 - 32

C.

GER.

18

14

15
10
12
14
14
15

16

10

13
13
14
15
9

12
13
13
14
15
12
13
14

NASC.

19/07/84

30/10/81

25/11/99
20/04/01
14/07/98
12/11/99
20/02/90
17/07/96

06/06/95

06/02/67

01/12/72
08/09/84
13/08/94
15/01/00
03/09/99
06/08/01
25/11/91
28/09/94
10/03/99
16/09/95
31/12/86
15/06/85
10/11/73

JUR. PCD

SIM -

SIM -
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INSC

124256
118483

117822

68009
118528

104227

128481
118264
118477
117564
115711
61503

123637
122879
123748
119083
120522
106501

5658

113347
118880
124068
118817

Municipio de Ingé (PB) - PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA PORTUGUESA

NOME

MAYRA GALDINO DE ANDRADE GOMES
EDNALDO FERREIRA DOS SANTOS

SHARON SILVEIRA MONTEIRO DA SILVA
CHAVES

HINGRID MAIARA SOUSA SILVA
ROSILENE PAZ DE ARAUJO

MAYSA ANDRELLY PEREIRA SILVA
CARVALHO

JOSE NATANAEL GONGALVES
YURI ARAUJO MARINHO
CLAUDETE COSTA ARAUJO
RUTE LEITE MEDEIROS
VANDICLEIA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA
JOELMA NORMANDIA BATISTA
JEFTE GABRIEL FERREIRA
MARCOS ROBERTO ETELVINO DE OLIVEIRA
TATIANA GALDINO DE ANDRADE
HALBERGSON HARLEY RAMOS TAVARES
JOSE GERALDO FERNANDES NETO
FABRICIA SILVA DANTAS
JANILE SIMONY RODRIGUES BANDEIRA
STHEFANNY GABRIELE RAIMUNDO NUNES
LUZIVANIO DE OLIVEIRA SILVA
MIKAELLI SANTOS DE SIQUEIRA
TANIA FELIX FEITOSA

RESULTADO

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( )

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

GERA C.

L
45
45

45

45
42

41

40

60 A.

ESP.

- 35
- 33

- 31

- 31
- 31

- 28

'
N
(o)}

O O O O O o o o o o o o o o o o

C.

GER.

10
12

14

14
11

13

—
N

O O O O O o oo o o o o o o o o

NASC.

19/01/00
04/06/85

03/10/86

06/05/94
09/09/86

19/11/91

24/04/96
22/03/68
07/10/68
24/09/73
11/07/78
17/10/79
25/10/79
07/07/80
03/08/82
28/05/83
11/06/83
13/08/83
08/03/84
25/04/86
26/05/87
05/06/88
31/10/88

JUR. PCD

SIM -
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INSC

60575
100290
120051

6103

61852

118590

93200
100726
123222
106390
74416
54
1012
662
1158
1688
2251
2770
3242

3463

3468
118048

100783 | VICTOR HENRIQUE DE SENA LEAL ANACLETO

Municipio de Ingé (PB) - PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA PORTUGUESA

NOME

SUELLEN KAMILLA ANSELMO DA SILVA
LUCAS HUDSON PEQUENO DA SILVA
ANNA PAULA DIONISIO RAMOS
ISABEL CRISTINA DA SILVA CARNEIRO
STEFANY DOS SANTOS ANTAS

JESSICA SAMANTHA FERNANDES MARTINS
ALVES

DAVIDSON ALMEIDA DE SOUZA
MARIA BIANCA DUARTE SILVA
MARIA JOSENILDA CALIXTO SOUSA
ERICLES SOUZA ALVES
RAQUEL RODRIGUES FEITOZA
HOTONNI JOSE OLIVEIRA DA NOBREGA
OLAVO BARRETO DE SOUZA
CARLOS ROBERTO GONGALVES DA SILVA
NISIA REBECA MELO SILVA
ALAINI DA SILVA OLIVEIRA SANTOS
JOSE MURIEL OLIVEIRA ALVES
ALEXANDRE TOMAZ DA SILVA
JOSE WALBERICO DA SILVA COSTA

MARIA AUXILIADORA LIMA SOUSA
GONALVES

CARLA SOARES CORREA
JANAINA CARLA LOPES

RESULTADO

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

( )
(A )
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

(A )

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO

(
(A
(
(A
(
(
NAO CONVOCADO(A
(
(
(A
(
(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
(

)
)
)
)
)
)
), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
)
)
)
)
)
)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

GEfA 60 A. Egb. Ggh. NASC. JUR. PCD
0 - 0 0 22/09/90 - | -
0 - 0 0 15/05/91 - | -
0 - 0 0 22/03/92 - | -
0 - 0 0 25/03/92 - | -
0 - 0 0 06/07/92 - | -
0 - 0 0  28/09/92 - | -
0 - 0 0 02/09/95 - | -
0 - 0 0 09/02/96 - | -
0 - 0 0 03/10/96 - | -
0 - 0 0 28/10/97 - | -
0 - 0 o 18/11/97 - | -
0 - 0 0 03/01/00 - | -
0 - 0 0 04/01/00 - | -
0 - 0 0 0501/00 - | -
0 - 0 0 08/01/00 - | -
0 - 0 0 10/01/00 - | -
0 - 0 0o 11/01/00 - | -
0 - 0 0 14/01/00 - | -
0 - 0 0 19/01/00 - | -
0 - 0 0 20/01/00 - | -
0 - 0 0 21/01/00 SIM -
0 - 0 0 23/01/00 - @ -
0 - 0 0o 17711/00 - | -
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Municipio de Ingé (PB) - PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA PORTUGUESA

GERA C. C.

INSC NOME RESULTADO L 60 A. ESP. GER. NASC. JUR. PCD
122919 MARIA VICTORIA DE FRANGA RIBEIRO NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1) 0 - 0 0 22/10/01 - -
Coluna Legenda Dado Quantidade

INSC Numero de inscrigdo CANDIDATOS(AS) 136
NOME Nome do (a) candidato (a) CONVOCADOS(AS) 30

RESULTADO Resultado da convocagéo NAO CONVOCADOS(AS) 106
GERAL Nota geral

60 A. Candidato (a) com idade maior que 60 anos
C. ESP Pontuagdo em conhecimentos especificos
C. GER. Pontuagd@o em conhecimentos gerais
NASC. Data de nascimento

JUR. Ja exerceu fungéo de jurado
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